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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Kozienice, 29.2. - 1.3.2020

Konkurencja 20 Kobiet, 50m grzbietowy Open
29.02.2020 - 18:19 Wyniki
Rekord Polski Open 26.03 URBANCZYK, Aleksandra POL Lublin 19.12.2015
Rekord Polski 19 - 23 26.69 URBANCZYK-OLEJARCZYK, AleksandraPOL Istambuł (TUR) 19.12.2009
Rekord Polski 18 27.44 NAZIĘBŁO, Klaudia POL Szczecin 03.12.2010
Rekord Polski 17 27.44 NAZIĘBŁO, Klaudia POL Szczecin 03.12.2010
Rekord Polski 16 27.65 NAZIĘBŁO, Klaudia POL Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Rekord Polski 15 28.17 KEMPA, Kinga POL Ostrowiec Św. 07.12.2019
Rekord Polski 14 28.17 KEMPA, Kinga POL Ostrowiec Sw 07.12.2019
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. WILANOWSKA, Karina 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.89 521
2. MĄTEWSKA, Zofia 06 IKS Konstancin 32.29 502
3. SADŁOS, Zofia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.88 434
4. BANAŚ, Dominika 06 BUKS Warszawa 34.10 426
5. SKWARCZYŃSKA, Zuzanna 06 MKS Wodnik 36.31 353
6. KOWALSKA, Sandra 06 UKS Olimpic Warka 36.46 349
7. GÓRNIAK, Gabriela 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.74 341
8. KAPUSTA, Aleksandra 06 KS ,,Wisła'' Puławy 37.15 329
9. CIEPIELEWSKA, Oliwia 06 KS ,,Wisła'' Puławy 37.64 317

15 lat

1. PALICKA, Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 30.36 604
2. KRAWCZYK, Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.60 536
3. PETRYKOWSKA, Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.78 527
4. GÓRSKA, Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 32.85 477
5. PECIO, Anna 05 KS ,,Wisła'' Puławy 32.89 475
6. SŁOTWIŃSKA, Wiktoria 05 KS ,,Wisła'' Puławy 34.91 397
7. BARAN, Justyna 05 UKS Aquator Kozienice 36.14 358

16 lat

1. TYMIŃSKA, Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.61 535
2. STEĆ, Oliwia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.84 524
3. HODUR, Paulina 04 MKS Polonia Warszawa 34.40 415

17 - 18 lat

1. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 29.20 679
2. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.04 623
3. PICHOLA, Weronika 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.97 569
4. SKWARA, Oliwia 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.56 538
5. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 31.65 533
6. JASIORSKA, Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.62 407

Open

1. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 29.20 679
2. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.04 623
3. PALICKA, Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 30.36 604
4. PICHOLA, Weronika 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.97 569
5. SKWARA, Oliwia 03 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.56 538
6. KRAWCZYK, Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.60 536
7. TYMIŃSKA, Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.61 535
8. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 31.65 533
9. PETRYKOWSKA, Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.78 527

10. STEĆ, Oliwia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.84 524
11. WILANOWSKA, Karina 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.89 521
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Kozienice, 29.2. - 1.3.2020

Konkurencja 20, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. MĄTEWSKA, Zofia 06 IKS Konstancin 32.29 502
13. GÓRSKA, Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 32.85 477
14. PECIO, Anna 05 KS ,,Wisła'' Puławy 32.89 475
15. SADŁOS, Zofia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 33.88 434
16. BANAŚ, Dominika 06 BUKS Warszawa 34.10 426
17. HODUR, Paulina 04 MKS Polonia Warszawa 34.40 415
18. JASIORSKA, Aleksandra 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.62 407
19. SŁOTWIŃSKA, Wiktoria 05 KS ,,Wisła'' Puławy 34.91 397
20. BARAN, Justyna 05 UKS Aquator Kozienice 36.14 358
21. SKWARCZYŃSKA, Zuzanna 06 MKS Wodnik 36.31 353
22. KOWALSKA, Sandra 06 UKS Olimpic Warka 36.46 349
23. GÓRNIAK, Gabriela 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.74 341
24. KAPUSTA, Aleksandra 06 KS ,,Wisła'' Puławy 37.15 329
25. CIEPIELEWSKA, Oliwia 06 KS ,,Wisła'' Puławy 37.64 317

DYSKW. ULICKA, Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 30.75
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


